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LIST OF EXHIBITORS

Exhibitor Booth Web site

ARA Robotics 615 https://www.ara-uas.com/

Axter Coletanche Inc 115 www.coletanche.com

Bionest 416 www.bionest.ca

Bioénergie AE Côte-Nord 320 www.remabec.com/fr-ca/energie-verte/bio-energie-ae/

Bray International 112 https://bray.com

Bubble Tubing® 518 www.bubbletubing.com

Camps NT 317 https://ntcamps.com/en/

Caron Technologies International 707 www.carontechnologies.ca/en/

Carrefour d'innovation sur les  
matériaux de la MRC des Sources 605 https://cimms.ca/

Centre de Formation Professionnelle 
Mont-Laurier 305 www.cfpml.qc.ca

Centre de Formation Professionnelle 
Val D'Or 601 www.cssob.gouv.qc.ca 

Centre technologique des résidus 
industriels 216 https://ctri.qc.ca/en/

CGIS 519 https://cgis.ca/

COALIA 406 https://www.coalia.ca/en/

CONSOREM 501 https://www.uqac.ca/consorem/

Core Case Trays Ltd. 606 www.corecase.com

Corem 607 https://www.corem.qc.ca/en/

CREE MINERAL EXPLORATION 
BOARD 808 www.cmeb.org

Cree Nation Government 401-403 www.cngov.ca

CRITM 509 https://www.critm.ca/en/

CSMO Mines 816 https://explorelesmines.com/fr/

Dominic Morin Consultant TI Inc 400 www.dmcti.ca

DroneXperts 301 https://www.dronexperts.com/en/

Dumont Nickel 402 https://www.dumontnickel.com/en/

Dumont Nickel 404 https://www.dumontnickel.com/en/

ELITE VALVE 214 https://elitevalve.com/

Enero Solutions 116 https://enerosolutions.com/

Enterprise Car and Truck Rental 309 https://www.enterprisetrucks.ca/truckrental/en_CA.html

Environment and Climate Change 
Canada 505

https://www.canada.ca/en/environment-climate-
change/services/managing-pollution/sources-industry/
mining-effluent/metal-diamond-mining-effluent.html

Equity Exploration Consultants Ltd. 514 www.equityexploration.com

Everest Automation 315 https://everestautomation.com/

Fastenal 419 https://www.fastenal.com/

FNHRDCQ 302 https://cdrhpnq-fnhrdcq.ca/en/

GDD Instruments 313 https://www.gddinstruments.com/

G Mining Services 516 https://gmining.com/

https://www.canada.ca/en/environment-climate-change/services/managing-pollution/sources-industry/mining-effluent/metal-diamond-mining-effluent.html
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Exhibitor Booth Web site

GCM Consultants 210 https://www.gcmconsultants.com/en/

HELIOS Group 520 https://www.groupehelios.com/en/home/

Gold Fields 212 https://www.windfallmininggroup.com/

H2Lab 100 https://h2lab.ca/en/

Hanwha Vision 106 https://hanwhavisionamerica.com/

HEXAGON 201 https://hexagon.com/industries/mining

Hydro-Québec 604 https://www.hydroquebec.com/residential/

IDEA CONTROLE 211 https://www.ideacontrole.com/?lang=en

Immigration Globale Crossing 319 www.recrutement-quebec.com

INNOVEXPLO INC,  
a member of NORDA STELO 107 www.innovexplo.com

Insat Telecom 307 https://www.insat.ca/en/

IOS Services Géoscientifiques Inc. 512 https://www.iosgeo.com/en/

Le Groupe Desfor 102 https://desfor.com/en/home/

Lincora 200 https://www.lincora.com/

Location Sauvageau Inc. 206 https://www.sauvageau.qc.ca/en/

LoopX 500 https://www.loopx.ai

Mabarex 104 https://www.mabarex.com/en/

Magazine MCI 109 https://www.magazinemci.com/

Magazine Ressources Mines  
et Industrie 105 https://www.magazinermi.ca/evenements-a-venir/

Manitoulin Transport 609 www.manitoulintransport.com

Métal Marquis Inc. 110 https://www.mmarquis.qc.ca/en/index.cfm

MICA - ACIM - Accélérateur de Com-
mercialisation d'Innovation Minière 617 https://micanetwork.ca/

Minéralis Services-Conseils 117 https://mineralis-sc.com/en/

Mudwizard 203 https://www.mudwizard.com/

"MVA POWER INC 420 https://mvasite.mvapower.com/

Natural Resources Canada 513 www.nrcan-rncan.gc.ca

Neuromines 207-209 https://www.neuromines.ca

Nordikeau 101 www.nordikeau.com

Novaquip Lifting Systems Inc. 108 novaquip.ca

NSPEK 219 https://nspek.com/en/

Nunavik Mineral Exploration Fund 810 https://nmef.ca/

Patriot Battery Metals 300 https://patriotbatterymetals.com/

POLE AVENIA 611-613 https://www.pole-avenia.com/fr/

PRIMA Québec 511 https://www.prima.ca/en/

Productions Optimales inc. 111 https://www.productionsoptimales.ca/

Progesys 208 www.progesys.ca

Québec Mining Association 814 https://amq-inc.com/en/

Ramo 515 https://ramo.eco/en/home/

Renforth Resources 508 www.renforthresources.com

Rio Tinto 318 https://www.riotinto.com
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Exhibitor Booth Web site

Rouillier | Agence de communication 113 https://rouillier.ca/

Seneca 417 https://www.seneca.ca/en/

SFC Energy 507 https://www.sfc-energy.ca/

SGS Canada Inc. 517 https://www.sgs.com/

SimWell 316 www.simwell.io

Soleno 204 https://soleno.com/en/

Solmax 202 https://www.solmax.com/en/ams

Soluroc 603 https://soluroc.com/en/

Soucy Industriel 415 https://www.soucyindustriel.com/en/

Table régionale de concertation 
minière du Saguenay-Lac-St-Jean 503 https://cerm.uqac.ca/trcm/

Texel by Alkegen 205 https://texel.ca/en/home/

Torngat Metals 213 https://torngatmetals.com/

Triodetic 103 www.triodetic.com

Triox Urgences Environnementales 303 www.triox.ca

Troilus Gold Corp. 304 https://troilusgold.com/

Trustech - Systèmes et Procédés Inc. 804 https://trustech.ca/en/

Tugliq Énergie 506 https://tugliq.com/en/

Université de Shebrooke 408
https://www.usherbrooke.ca/biologie/nous-
joindre/personnel/corps-professoral/
microbiologie-et-bio-technologie/sebastien-roy

UQAT 504 https://www.uqat.ca/en/

Veolia Water Technologies 311 https://www.veoliawatertech.com/en

Vibrotech 114 https://www.vibrotech.ca/en/

Vicwest 220 https://www.vicwest.com/

Volts Energies 215 https://volts.ca/

Xtreme Mattings Corp. 218 https://www.xtremematting.com/

Zone industrialo-portuaire de 
Baie-Comeau 510 https://zoneipbaiecomeau.com/en/about-the-baie-

comeau-industrial-port-zone/

Educational Pavilion Station

"Ministère des Ressources naturelles 
et des Forêts duQuébec - Direction 
générale des ressources humaines"

F1 https://www.quebec.ca/gouvernement/ministere/
ressources-naturelles-forets/emplois-stages

Michel Jébrak, book signing F2

CSMO Mines F3 https://explorelesmines.com/fr/

Institut national des mines F4 https://inmq.gouv.qc.ca/formationminiere

Formation continue - Cégep de 
Sept-Îles F5 https://cecsi.ca/attestation-detudes-collegiales-aec/

nos-programmes/traitement-du-minerai-de-fer/

Jeux de Géologie du Québec 2025 F6 https://www.linkedin.com/company/geologygames/

Centre d’expertise ferroviaire RAIL – 
Cégep de Sept-Îles F7 https://www.cefrail.ca/formation/

Université du Québec à Chicoutimi F8 https://www.uqac.ca

https://www.quebec.ca/gouvernement/ministere/ressources-naturelles-forets/emplois-stages
https://www.usherbrooke.ca/biologie/nous-joindre/personnel/corps-professoral/microbiologie-et-biotechnologie/sebastien-roy
https://cecsi.ca/attestation-detudes-collegiales-aec/nos-programmes/traitement-du-minerai-de-fer/
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Groupé Mauricie-Rive-Sud Pavilion Station

Isovision G2 https://isovision.com/en/home/

Groupe Shift G14 https://groupeshift.ca/en/

Omnifab G13 https://omnifab.ca/en/

S3I G1 https://mecanitec.com/en/s3i-home/

Stantec G3 https://www.stantec.com/en

Governmental Hub Station

Commission des normes, de l'équité, 
de la santé et de la sécurité  
du travail

C10 https://www.cnesst.gouv.qc.ca/en

Institut de la statistique du Québec C9 https://statistique.quebec.ca/en

Institut national des mines du Québec C3 https://inmq.gouv.qc.ca/

Investissement Québec international C4 https://www.investquebec.com/quebec/en/financial-
products.html

Ministère des Finances du Québec C11 https://www.finances.gouv.qc.ca/index_en.asp

Ministère des Ressources naturelles 
et des Forêts  - Direction de la  
restauration des sites miniers 

C7 https://www.quebec.ca/en/government/ministere/
ressources-naturelles-forets

Ministère des Ressources naturelles 
et des Forêts  - Direction de l'infor-
mation géologique et de la promotion

C6 https://sigeom.mines.gouv.qc.ca/signet/classes/
I1102_indexAccueil?l=A

Ministère des Ressources naturelles 
et des Forêts  - Directions régionales C8 https://www.quebec.ca/en/government/ministere/

ressources-naturelles-forets/publications

Ministère des Ressources Naturelles 
et des Forêts - Direction générale 
du développement de l'industrie 
minière

C5 www.mrnf.gouv.qc.ca

Ministère du Tourisme C12 https://www.quebec.ca/gouvernement/ministere/
tourisme

Société du Plan Nord C1 https://www.quebec.ca/en/government/departments-
and-agencies/societe-plan-nord

SOQUEM C2 www.soquem.qc.ca

https://www.quebec.ca/en/government/ministere/ressources-naturelles-forets
https://sigeom.mines.gouv.qc.ca/signet/classes/I1102_indexAccueil?l=A
https://www.quebec.ca/en/government/ministere/ressources-naturelles-forets/publications
https://www.quebec.ca/gouvernement/ministeres-organismes/tourisme
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Prospector’s Pavilion Station

Goldman Exploration P1 www.goldmanexploration.com

Jean-Louis Tremblay, Prospector P3 n.a

Research Chairs Station

Chaire institutionnelle en géochimie 
environnementale des ressources 
minérales critiques et stratégiques

1 https://www.uqat.ca/en/

Chaire de recherche Agnico Eagle-
Eldorado Gold Québec en exploration 
minérale

4 explomin@ggl.ulavla.ca

Chaire industrielle CRSNG-UQAT 
sur la restauration des sites miniers 2

https://www.uqat.ca/en/research/nserc-uqat-
industrial-research-chair-on-northen-biodiversity-in-
a-mining-context/

Chaire sur la biodiversité nordique 
en contexte minier 3 https://www.uqat.ca/recherche/chaire-industrielle-

CRSNG-UQAT-sur-la-restauration-des-sites-miniers/
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